, Die TertiA Menfis Julii, Anno
Domini Millcfimo Quingentefimo Vice-

fimo Secundo
, Regnorum vero noftro-

ruin (videlicet) Sacri Romani Imperii

& Hungari e Tertio, aliorum vero om-
nium Septinu).

Charles.

Per Imperatorem.

Lalemand.

Dorf.

infirumentuM Cefarix Majejiatis de

Penfione Duorum Millium ^ingenio-

rum Ducatorum auri jolvendo Cardinali

Bboracenfi durante vita Cardinalis,

Sub Sigillo magno cera rubea appeni.

De Kejiitutiottibm Temporalium Epifeopo Londqn,

A.D. 1722. Efeaetori fuo in Comita-

\J tibus ElTexix &: Herifordia?,

Salutem.
F41.14.H. 8. ^ ^ Cum Dominus P<>«-

Nuper vacante Sede Epifcopali Ec-

clclla* Cathedra lis Londonia: per Obitum
bon* Mernoria; Ricardi ultimi bpi/capi

ibidem, Perfonam Dilcdi Ac Conliliarii

noftri Cutbberti Tunjiall didae Ecclefix

Londonienfis Eledi iii ipfius Ecclclia; E-

pifeopum AcPaftorem pr*ticiendam ap-

probaverit, ficut per quoddam breve 5c

alia Scripta fufficientia ipfius Domini

Summi Pontificis^ Nobis inde direda, A.D.1722.

Nobis conftar,

Nos,

Pro eo quod idem Bleclm omnibus

Ac fingulis Verbis, Nobis &c Corona;

noftrte Priejudicialibvis
,

in dido Brevi

Ac aliis Scriptis fufficientibus ut prxfer-

tur contentis, coram Nobis paUm Ac

exprefse renunciavit, 6c Gniis noftra;

huniilitcrifefubmifit, volentes cura co in

hac parte agere gratiose.

Cepimus Fidelitatem ipjiva Ele3i ,

Ac Temporalia Epifcopaius illius prout

morb cft reftituimus eidem.

Et
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Conventiones, Literae, Tom.XIII.77 ^

A. D. ip?. Et ideo Tibi Pracipimus quod ei*

Temporalia pradifta ,
cum

pertinentiis, in Balliva tua ,
fine dila-

tione, Liberes in forma prsdidla *, Gil-

vo jure cujuflibct.

Tcfte Rege apud \Vcflm0n4jierium

Quinto Die Julii.

Per Breve de Privato Sigillo.

Confimilia Brevia diriguntur Efcacrori-

bus fubfcriptis, fub eifdem Forma 5c

Data
i

videlicet,

Efeoetori fuo in CoM. Surrit & Suf-

fer.

Efeaetori fuo in Com. }Aidd. A. D. 1 J 22 .

DHetio & Fideli fuo Majori Civita-

ris fuar London.^e Bfcaetori fao in*'^”'

eadem Civitaie.

Lt Mandatum efi Militibus, liberis

Hominibus, ^ omnibus aliis Tcncnii*

bus dc Epifcopaiu pradido quod ei-

dem EleJo tanquam Epifeopo 5: Do-
mino fuo in omnibus qu^ ad Epi-

feopatum pra;diflum pertinent, Inten-

dentes fint & Rcfpondeotes in omnibus,

prout dccct.

In cujus 5Cc.

Tefte ut fupta.

De LocHmtenente Generali, contra Scotos, confiituto.

A. D. 1^22 EX omnibus, ad quos 6cc. Sa-

lutem.

Sciatis qu6d Nos,

De Fidditate, Providentia,